

# Milli mübarizənin təntənəsi

Vətəndaş cəmiyyəti fəallarının etirazı müsbət nəticə verdi



**Dekabrın 12-dən vətəndaş cəmiyyətimizin üzvlərinin, ekofəalları, gənclərin Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti yerləşdiyi Qarabağ iqtisadi rayonunda Azərbaycanın təbii sərvətlərinin talanmasına, ekologiyasına terror həyata keçirilməsinə qarşı Laçın-Xankəndi yolunda keçirdikləri etiraz aksiyası uğurlu nəticəsini verməyə başlayıb.**

İctimaiyyət nümayəndələrinin separatçı rejim tərəfindən faydalı qazıntı yataqlarımızın, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlilə" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismar edilməsinə, Azərbaycanın sərvətlərinin talanmasına qarşı günlərdir apardığı mübarizə sayəsində tələbləri yerinə yetirməyə başlanıb, ölkəmizin Qarabağ bölgəsində qızıl və mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına son qoyulub.

Bir sözlə, Azərbaycanın vətəndaş cəmiyyətinin haqlı tələbləri təmin edilib.

## Qarabağda qanunsuz istismarla məşğul olan şirkət fəaliyyətini dayandırılıb

Artıq Azərbaycanın Qarabağ bölgəsində qızıl və mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismar edən "Base Metals" şirkəti fəaliyyətini dayandırılıb.

Bununla bağlı yayılan məlumatda azərbaycanlı ekoaktivistlərin Laçın-Xankəndi yolunda keçirdiyi aksiya ilə əlaqədar şirkət rəhbərliyinin mədən fəaliyyətlərini müvəqqəti dayandırdığı və ekoloji ekspertizanın keçirilməsi üçün beynəlxalq təşkilatlara müraciət etmək qərarına gəldiyi bildirilib.

Qeyd olunub ki, BMT-nin müvafiq strukturlarına və digər aidiyyəti təşkilatlara qısa müddətdə ekspertizanın təşkil edilməsi üçün müraciət edilib.

Qarabağda faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarını həyata keçirən "Base Metals" şirkəti ermənilərin "Vallex Group" konqlomeratının törəməsidir, Lixtenşteyndə qeydiyyatdan keçib və 2002-ci ildən "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlilə" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarını həyata keçirir.

## Öz ərazimizdə pozulan hüquqlarımızı bərpa edirik

Ekofəalların Laçın-Xankəndi yolunda həyata keçirdiyi etiraz aksiyası Azərbaycan ictimaiyyətinin haqlı narazılığının göstəricisidir və öz ərazimizdə pozulan hüquqlarımızın bərpası uğrunda apardığı haqq işidir.

Xatırladaq ki, dekabrın 3-dən etibarən Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi, Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi, İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti və "Azer-Gold" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin mütəxəssislərindən ibarət he-

yət Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan Respublikası ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarı, bundan irəli gələn ekoloji və digər törəmə fəsadlarla bağlı sülhməramlı kontingentin komandanlığı ilə danışıqlar aparmışdılar. Danışıqlara əsasən, dekabrın 10-da Azərbaycan mütəxəssislərinin faydalı qazıntı yataqlarına, xüsusilə "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlilə" mis-molibden yataqlarına yerində baxışı və müxtəlif istiqamətlər üzrə monitorinq, əmlakın kadastr uçotunun təşkili, ətraf mühitə, yeraltı və yerüstü su mənbələrinə potensial zərərin və risklərin qiymətləndirilməsi nəzərdə tutulmuşdu. Lakin heyət Rusiya sülhməramlılarının müşayiəti ilə sözügedən yataqların yerləşdiyi ərazilərə gəlsələr də, nəzərdə tutulan ilkin baxış və monitorinq sülhməramlıları sünəngəl yaratmışdılar.

Buna görə də Rusiya Federasiyası sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərində təbii sərvətlərimizin qeyri-qanuni istismarı, habelə ekoloji vəziyyətin pisləşməsi ilə bağlı ilkin monitorinq məqsədilə Azərbaycan Respublikası dövlət qurumlarının nümayəndələrinin və mütəxəssislərin əraziyə girişinə maneçilik törədilməsi səbəbindən Azərbaycan vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ekologları dekabrın 12-dən Xankəndi-Laçın yolunda etiraz aksiyası keçirirlər.

Aksiya iştirakçıları tələb edirlər ki, Azərbaycanın sözügedən ərazilərində yataqların qeyri-qanuni istismarı dayandırılmalı, bütün təbii sərvətlərin istismarı Azərbaycan Respublikası qanunvericiliyi əsasında həyata keçirilməlidir.

## Azərbaycan haqlı mövqeyini qətiyyətlə müdafiə edir

Böyük əksəriyyəti gənclərdən ibarət olan aksiyaçılar, ekoloji hüquqların müdafiəsi sahəsində fəaliyyət göstərən qeyri-hökumət təşkilatlarının nümayəndələri, ictimai fəallar beynəlxalq sənədlərdə, eləcə də milli qanunvericilikdə təsbit olunmuş hüquqlarından istifadəyə maneçilik törədənlərə qarşı etiraz edirlər. Onlar sağlam ətraf mühitdə yaşamaq, sərbəst toplaşmaq və sair kimi hüquqlarından istifadə edərək qanun pozuntusuna qarşı haqlı narazılıqlarını bildirirlər. İctimaiyyət nümayəndələrimiz Ermənistanın Azərbaycan ərazilərində ekoloji vəziyyətin pisləşməsinə səbəb olan və sərvətlərimizin talan edilməsi

kimi əməllərinə son qoyulmasını, burada azərbaycanlı mütəxəssislərin monitorinq aparılması üçün lazımı şəraitin yaradılmasını tələb edirlər.

Eyni zamanda onlar Ermənistanın bu yoldan Qarabağa hərbi məqsədlər, minaların daşınması üçün istifadə etməsinə qarşı etiraza qalxıblar. Fəallarımızın tələbləri arasında Ermənistanın Azərbaycana qarşı həyata keçirdiyi mina terrorunu dayandırması da var.

Ermənistan tərəfinin yalan iddiasının əksinə olaraq, ekofəallarımızın bu aksiyası heç bir siyasi məqsəd güdmür. O cümlədən Ermənistan tərəfinin guya Laçın yolunun bağlanması, bölgədə humanitar fəlakət yaşanması, etnik təmizlənmə həyata keçirilməsi barədə iddiaları da böhtandır və həqiqəti əks etdirmir. Çünki təyinatına uyğun olaraq Xankəndi-Laçın yolundan humanitar məşinlərin keçidində heç bir maneə yoxdur.

Cənibi Qafqazda vəziyyətin gərginləşməsində maraqlı olan bəzi qərəzli ölkələr var ki, bunların da başında Fransa ilə İran gəlir. Onlar ekofəallarımızın Xankəndi-Laçın yolunda keçirdiyi sülh aksiyasını erməni yalanlarına uyğun, "Laçın yolunun bağlanması", "humanitar fəlakət" yaşanması kimi təqdim etməyə çalışır, bununla bağlı Azərbaycana qarşı böhtan xarakterli iddialar səsləndirirlər. Amma Azərbaycan beynəlxalq arenada da öz haqlı mövqeyini qətiyyətlə müdafiə edir.

Yeri gəlmişkən bildirək ki, Azərbaycan xarici işlər naziri Ceyhun Bayramovun Ermənistanın qeyri-qanuni fəaliyyəti ilə əlaqədar Laçın yolu ətrafında yaranmış vəziyyətlə bağlı BMT Baş katibinə ünvanladığı məktubu da BMT Təhlükəsizlik Şurasının sənədi kimi yayılıb.

Məktubda, Laçın yolunda azərbaycanlı fəalların Rusiya sülhməramlı kontingentinin müvəqqəti yerləşdiyi Azərbaycan ərazilərində qeyri-qanuni iqtisadi fəaliyyətə qarşı etirazlarının Ermənistan tərəfindən "humanitar böhran" kimi qələmə verməklə siyasiləşdirmək cəhdlərinə diqqət çəkilib, Azərbaycan ərazilərində faydalı qazıntı yataqlarının qanunsuz istismarı ilə bağlı ətraflı məlumat təqdim edilib.

## Milli mənafeələrimizin keşiyində

Gördüyü kimi, Azərbaycan xalqı milli birliyinin gücü və əzmi ilə haqqı uğrunda çıxdığı daha bir mübarizədə qalib gəlir. Vətəndaş cəmiyyətimizin nümayəndələrinin milli maraqlarımız uğrunda gecəgündüz etiraz aksiyası keçirməsi, mübariz bir şəkildə mənafeələrimizin keşiyində ayıq-sayıq dayanması, qətiyyətlə separatçılara təzyiqli göstərməsi nəticəsində "Qızılbulaq" qızıl və "Dəmirlilə" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarının dayandırılmasına nail olduq.

Əldə etdiyimiz bu nailiyyəti, həm də milli birliyimizin daha bir qələbəsi kimi dəyərləndirmək olar və bu, bir daha onu göstərdi ki, milli mənafeyi namın yumruq kimi birləşməyi bacaran Azərbaycan xalqı haqqı uğrunda çıxdığı istənilən mübarizədən qalib olaraq zəfərlə ayrılacaq.

*Yasəmən MUSAYEVA,  
"Azərbaycan"*

